Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2022

     № 116
О внесении изменений в постанов-ление администрации муниципаль-ного образования от 14.11.2017 № 100 (ред. от 16.09.2022) «Об утверждении муниципальной программы «Благо-устройство территории муниципаль-ного образования поселок Золотково (сельское поселение) на 2018-2022 годы»»
В целях эффективного использования бюджетных средств, на основании Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок действия муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) на 2018-2022 годы» на 1 год.
2. В постановление администрации муниципального образования от 14.11.2017 № 100 (ред. от 16.09.2022) «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) на 2018-2022 годы»» внести следующие изменения:
2.1. В преамбуле и далее по тексту слова «на 2018-2022 годы» заменить словами «на 2017-2023 годы».

2.2. В строке «Сроки и этапы реализации Программы» раздела 1 «Паспорт программы «Благоустройство территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) на 2018-2022 годы»» слова «2018-2022 годы» заменить словами «2018-2023 годы».
2.3. Раздел 4 Программы «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в следующей редакции:
«4. Сроки и этапы реализации Программы
Реализация Программы рассчитана на период 2018-2023» годы без деления на этапы.».
2.4. В Подпрограмме 1 «Содержание объектов благоустройства» в строке «Сроки и этапы реализации Подпрограммы» раздела 1 «Паспорт Подпрограммы слова «2018-2022 годы» заменить словами «2018-2023 годы».

2.5. Раздел 4 Подпрограммы «Сроки и этапы реализации Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«4. Сроки и этапы реализации Подпрограммы
Реализация Подпрограммы рассчитана на период 2018-2023» годы без деления на этапы.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за главой администрации муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение).
Глава администрации                                А.И. Фомин